
 

 

GE-TRA s.r.o. – Strakonická 714 , 460 08 Lib erec 8   Tel./Fax: +420 485 134  308-9   obchod@ge -tra.cz  

Výhody  
 
+ až 20% volné vstupní plochy 

+ velká průtočnost 

+ snížení vrtané hloubky 

+ vysoká vnější tlaková odolnost 

+ nulové riziko koroze 

Popis 
V závislosti na profilu a síle PVC drátu je možno dosáhnout velmi jemné perforace s malou šířkou štěrbiny. Síla stěny 
společně s tloušťkou navíjeného PVC drátu propůjčuje PVC-WDF filtrům gweVERTI zřetelně vyšší tlakovou odolnost, než 
jaké je možno dosáhnout u příčně perforovaného PVC-U potrubí. Materiál je certifikován pro styk s pitnou vodou.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rozměrová 
řada DN 

Vnější Ø 
(mm) 

Síla st ěny 
(mm) 

Vnější Ø 
přes hrdlo 

(mm) 

Váha 
(kg/m) 

Šířka št ěrbiny (mm) – propustnost (%) 

0,2 0,5 0,7 1,0 – 2,0 
50 60 4,0 63,6 1,8 5,26 12,20 16,28 16,34 
80 90 5,0 93,6 2,9 5,26 12,20 14,52 14,52 
100 113 5,0 116,6 3,74 5,26 12,20 16,28 20,19 
115 125 5,0 128,6 4,16 5,26 12,20 16,28 18,25 
125 140 6,5 143,6 5,38 5,26 12,20 16,28 19,56 
150 165 7,5 168,6 6,85 5,26 12,20 16,28 19,36 
175 195 8,5 198,6 8,93 5,26 12,20 16,28 18,27 
200 225 10,0 228,6 11,25 5,26 12,20 16,28 16,30 
250 280 12,5 283,6 16,95 5,26 12,20 16,28 16,30 
300 330 14,5 333,6 22,45 5,26 12,20 16,28 16,59 

Filtry lze dodat také v silnostěnné řadě. Další šířky štěrbiny na poptávku. Délky 1,2 a 3m. 


